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Monyuarens GlogkeTHbIX cpeacTe  MYHULMNANbHOE Ka3eHHOE YupexieHue
KynbTypbl ropoga bapabuHcka bapabuHckoro
paiioHa HoBocmbupckoin o6nactu
"LeHTpann3osaHHaa 6ubnnoteyHas cucrema”

PacnopsignTens 6104KETHbIX CPeacTB

NaBHbIA pacnopaanTens 6IoMKeTHLIX afMUHUCTpaLmMsa ropoga bapabuHcka
CpeacTe BapabuHckoro palioHa HoBocu6upckoii 06nactu
HanwmeHoBaHue GlofxeTa 6roaxkeT ropofa bapabnHcka bapabuHckoro
paiioHa HoBocnbupckoii o6nactu
EanHnua nsmepenus: py6

MpunoxeHne Ne 1

K nopsfKy cocTaBneHus, yTBepXXaeHNUs 1 BefjeHus
6O XKETHBIX CMET MyHULMNANbHbIX Ka3eHHbIX
yupexaeHuii, NnoaBesoOMCTBEHHbIX
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Pasgen 1. IuMnTbl 6100KETHbIX 0693aTeNbCTB MO pacxonam nony4arens 610 PKETHbIX CPEACTB
HaumeHoBaHue  Kog KOA No GlofkeTHOW Knaccudnkauni ayanutivec Cymma
MCKOIA Koro Ha 2023 ro Ha 2024 ro
oKasaTens cTpo- Poccuitckon degepaumm I Ha 2022 rog 4 )i}
COOTBETCTB
i yioLmin
| 1 KN 23a3fe: nopg- Lenesoi BuAa Kony . . .
pas- — pacxo- Knaccuduka (Ha TeKyLLl.VIlfI’ (Ha nepBbIl  (Ha BTOPOW rog
nen [0B um (DMHAHCOBLIM  rOf NIaHOBOro n1aHoBOro
onepawii ron) nepuoga) nepuoga)
ceKTopa
rocyaapcTs
€HHOro
1 2 3 4 5 6 7 8 n 14
KY /b iYHA,
KWHEMATOIPA®UA 08 14 394 107,00 9 860 707,00 9860 707,00
KynbTypa 08 01 14 394 107,00 9 860 707,00 9 860 707,00
BEVBNTNOTEKN 08 01 1100008130 6 986 600,00 9 860 707,00 9 860 707,00
doHA onnaTel Tpyaa
yupexzaeHui 08 01 1100008130 ill 4220 000,00 7 167 000,00 7 167 000,00
3apaboTHas nnara 08 01 1100008130 ill 211 4 170 000,00 7 167 000,00 7 167 000,00
CoumanbHble nocobus
M KOMMeHcaumsa 08 01 1100008130 111 266 50 000,00
ob6a3aTesibHOMY
counmanbHomy
cTpaxoBaHWio Ha
BbINAaTbl MO onnare
TpyAa paboTHUKOB U
WHble BbiN/aThbl
paboTHMKaM
yupexaeHunii 08 01 1100008130 119 213 1274 400,00 2 164 400,00 2 164 400,00
3akynka ToBapos,
paboT, ycnyr B chepe
NH(OPMaLNOHHO-
KOMMYHUKALMOHHbIX
TexHonorui 08 01 1100008130 242 482 800,00
YCIJer CBsA3N 08 01 1100008130 242 221 200 000,00
KanoTbl, ycniyru no
COAEPXKaHMIONMYLLECTB
a 08 01 1100008130 242 225.4 15 000,00
Mpoune paboThbl, 08 01 1100008130 242 226.2 200 000,00
Ysenuyexve
CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacTts 08 01 1100008130 242 310 60 000,00
yBenmueHve

CTOMMOCTK NpPoYnx
060pOTHbIX 3anacos

(marepuanos) 08 01 1100008130 242 346 7 800,00
npoyas 3akyrnka

TOBapoB, paboT n

yecnyr 08 01 1100008130 244 634 900,00

KoMMmyHasibHble yeryru 08 01 1100008130 244 223 86 000,00

oTonseHve 08 01 1100008130 244 223.1 50 800,00

3/1.3Heprus 08 01 1100008130 244 223.2 16 500,00

BOAOCHabXeHne 08 01 1100008130 244 223.3 6 500,00

BOJlI00TBEEHME 08 01 1100008130 244 2234 3 200,00

obpatleHue ¢ iku 08 01 --~TTrrAFA- 244 -« _...:tvb Tiniii.ry e

Pa6oTbl, ycnyru no

cofepXXaHNIUMYLLECTB

a 08 01 1100008130 244 225 185 400,00

TexobcnyxvBaHne

nokapHoii

CcuUrHanunsauuu 08 01 1100008130 244 225.3 48 000,00

cogepxxaHune

nmyulecTsa 08 01 1100008130 244 225.4 137 400,00

Mpouve paboTbl,

ycnyru 08 01 1100008130 244 226 241 300,00
08 01 1100008130 244 226.2 241 300,00

yBenmyeHune

CTOVIMOCTM OCHOBHbIX

cpeacTts 08 01 1100008130 244 310 98 200,00
08 01 1100008130 244 340 24 000,00

yBenuyeHve

CTOMMOCTU Npo4nX
060POTHbIX 3anacoB
(maTepuasnos) 08 01 1100008130 244 346 24 000,00



BOAOCHabXeHne
BOJ0OTBEAEHNE
o6pauieHune ¢ TKO

Pa6oTbl, ycnyru no
cofiepXKaHNUMYLLECTB
a

Mpouve paboThbl,
ycnyrm

YBennyenue
CTOMMOCTW OCHOBHbIX
cpeacts

yBenndyeHmn
CTOMMOCTW NpPoYmnx
060p0THbIX 3anacos

(maTepuanos)
3aKynka

HEepreTUnYecknx
pecypcos

KoMMyHasbHbIE YCnyri

oTonsneHne

oceelleHne

Ynnata Hasiora Ha
MMYLLECTBO
opraHuzaumin n
3eMe/IbHOro Hasnora

nnarexei

doHA onnaTbl TpyAa
yupexaeHui
b3HOCbI nn
o0653aTeNIbHOMY
coumanbHoMy
CTpaxoBaHWo Ha
BbIMNaTbl M0 onnare
TpyAa paboTHUKOB U
WHbIE BbIMNNATHI
paboTHUKam

yupexaeHui

KoMMyHasbHble ycyru

oTonneHne
YBenuyeHune
CTOMMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenuyeHve
CTOMMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs

NToro no kogy
BK

AupekTop

NcnonHutens

08
08

08

08

08

08

08

08

08

08
08

08

08

08
08

08

08

01
01
01

01
01
01

01
01

01

01

01

o1

01

01

01

o1

01
01

01

01

01

01
01

01

01

1100008130
1100008130
1100008130

1100008130
1100008130
1100008130

1100008130
1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130
1100008130

1100070510

1100070510

1100070510

1100070510
1100070510

1100070770

1100080770

244
244
244

244
244
244

244
244

244

244

244

247

247

247

247

851
853

1m

119

247
247

244

244

223.3
223.4
223.6

225
225.3
225.4

226
226.2

310

340

346

223

223.1

223.2

201
292

211

213

223
223.1

310

310

Bcero

(nognwuce)

(nognuce)

6 500,00
3 200,00
9 000,00

185 400,00
48 000,00
137 400,00

241 300,00
241 300,00

98 200,00

24 000,00

24 000,00

372 500,00

372 500,00

309 400,00
63 100,00

2 000,00

1000,00
1000,00

6 878 200,00

5 126 100,00

1548 100,00

204 000,00
204 000,CC

519 250,C

10 057,

14 394 107,CC

519 250,aC

10 057,C

9 860 707,CC

NnbuHa T.C.

519 250,00

10 057,00

9 860 707,00

(Pacwwngposka nognucu)

Bonkosa L, K
(pacwudpoBka noanucu)



Pasgen 2. IMMUTbI GIOfKeTHbIX 0683aTeNbCTB N0 pacxojaM Ha npegocTaBieHne GIOMKeTHbIX UHBECTULMIA 0PUAUYECKUM NnLaM, cybcuamnii 6logxeTa

1BTOHOVHBIM yupexKjeHUsIM, UHbIM HEKOMMEPUYECKUM 0praHun3aumnsam, Mexx6opKeTHbIX TpaHCHepToB, CY6CUANIA I PUSMYECKUM NMLAM, MHAMBMAYan!

npegnpuHMMaTensm, GU3MYECKUM NULAM — MPOU3BOAUTENSM TOBapOB, pa6oT, ycnyr, cy6cuanii rocysapcTBeHHbIM KOprnopauusM, KOMNaHUsM,

NINYHO-NPABOBbIM KOMMAHUAM; OCYLLeCTBIEHWE NaaTeXeli, B3HOCOB, 6e3BO3ME3/HbIX NePeynCceHnii cy6beKTaMm MexXAyHapoAHOro npasa; 06cnyxmBea

rocyfapCTBEHHOrO0 40/Ta, UCNOSIHEHWE CYAe6HbIX aKTOB, rOCYAapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoii ®egepaunm, a TakxXe No pe3epBHbIM pacxofam

HanmeHoBaHue
nokasarens

HanmeHoBaHue
nokasaTens
1

1
KYNb 1YHA,

KWHEMATOIPA®UA
KynbTypa
BUBNTNOTEKWN

®oHA onnatsl Tpyga
yupexaeHui
3apaboTHas nnarta
CouuanbHble nocobus
1 KOMNEeHcauus
nepcoHany B
[eHexHol hopme

o06s3aTeIbLHOMY
couuanbHoOMy
CTPaxoBaHU0 Ha
BbINAaThl MO onnare
TpyAa paboTHUKOB Y
WHbIE BbIMNNATHI
paboTHMKam
yupexaeHui

paboT, ycnyr B chepe
MHPOPMaLNOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbIX
TEXHOMOrni

Ycnyru csssn
KaooThl, ychyl-n ri>
cofepXaHnio
nvyLecTea

| |poure paooTsl,
ycnyrv

yBenmyeHve
CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacts
yBEIMYEHWIA
CTOMMOCTMN NPOYKX
060pPOTHBIX 3arMacos
(maTepuanos)
1lpnyaH 3akynka
TOBapoB, paboT un

ycnyr

KoMMyHasnbHble ycryru
oTonneHve
3N.3Heprus
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Koa no 6t0gXeTHOW Knaccudumkaumm

Poccuiickoin ®epepaymnn

noa-
pas-
aen

uenesas
cTaTbs

BUA

pacxo-

008

Kog
aHanm- Ha 2022 ropg
(Ha TekyL it
Tudec- [. ..blLr.al
KOro B py6nax
noka- (py6nesom
3aTensd 9KBUBANEHTE)
7 8

Pasgen 3. IToroBble nokasaTenu 6104XeTHON CMETbI

Poccuiickoii ®egepauun

noa-
pas-
aen

o1
01

01
01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01
01
01

uenesoi
cTaTbu

1100008130

1100008130
1100008130

1100008130

1100008130

1100008130
1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130

1100008130
1100008130
1100008130

BUAA
pacxo-

[0B

m
1m

119

242
242

242

242

242

242

244

244
244
244

Kog
aHannTun4ye Ha 2022 rop'
cKoro (Ha Tekywwuin
nokasaren Y .
(hUHAHCOBbIN
A,
ro
CO0TBETCT A)
7 8
14 394 107,00
14 394 107,00
6 986 600,00
4220 000,00
211 4 170 000,00
266 50 000,00
213 1274 400,00
482 800,00
221 200 000,00
225.4 15 000,00
226.2 200 000,00
310 60 000,00
346 7 800,00
634 900,00
223 86 000,00
223.1 50 800,00
223.2 16 500,00

Cymma
Ha 2023 rog
(Ha nepBbIii rog

B py6nax
(py6nesom

3KBUBaNeHTe)
11

Cymma
Ha 2023 rog

(Ha nepB.bIit
rof N1aHoBOro
nepuoga)

n

9860 707,00
9 860 707,00
9 860 707,00

7 167 000,00
7 167 000,00

2 164 400,00

Ha 2024 rog,
(Ha BTOpOI rog
N1aHoBOro nenvona’»
B pybnsax

(pybnesom

39KBMBaNeHTe)
14

Ha 2024 rop,

(Ha BTOpOIA rog,
nn1aHoBOro
nepuoga)

14

9860 707,00
9 860 707,00
9 860 707,00

7 167 000,00
7 167 000,00

2 164 400,00



3akylka
3HepreTnyecknx
pecypcos

KoMMyHasbHble ycryru
oTonneHve
3N.3Heprus

Jarjicrct mefiiuild md
UMyLLEecTBO
opraHusauuin n

3emMesIbHOro Hasora
Ynnata nHbIX

nnaTtexer

®oHA onnatbl TpyAa
yupexxaeHui
ob6a3aTenbHOMY
counanbHoMy
CTpaxoBaHMWIO Ha
BblINAaTbl Mo onnare
TpyAa paboTHUKOB 1
WHble BbINAATHI
paboTHMKaMm
yupexaeHui

KoMMyHasbHble yCryru

oTonneHne
YBenuyeHue

CTOMMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenuyeHve
CTOMMOCTWN OCHOBHBbIX
cpeacTs

WToro no kogy BK
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m
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247

247

244

244

223
223.1
223.2
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292

211

213
223
223.1

310

310

Bcero

372 500,00
372 500,00
309 400,00

63 100,00
2 000,00

1000,00

1000,00
5 126 100,00

5 126 100,00

1548 100,00
204 000,00
204 000,00

519 250,00

10 057,00

14 394 107,00

519 250,00

10 057,00

9 860 707,00

519 250,00

10 057,00

9 860 707,00



